ly .stý"ф
ё мои li*_i-:

оизнес фti
?

,. *1::: ::" -
" "
/9,,9;!" ",,,h,2 -3, * _]ii1 "Ьr, - аД

прикАз

Об утверждеIIии переtIня имущества Щентр <Мой бизнес>>,

подлежащего к предоставлепиIо в краткосрочнуIо ареIIду для
субъектов МСП и самозаtIятым, и его стоимостIл

В целях оказания поддержки субъектам МСП и самозаI,IятLIм

Государственное гражданамПРИКАЗЫВАЮ:
автономное учреждение

Республики Саха (Якутия) 1. Утвердить пepeLlegb имущества, подцIежащего к
<Щентр <Мой бизнес" предоставлеrIиIо в KpaTKocpoLIHyIo аренду для субъектов мсп и

677000 г. якутск самозаI{я'гым граж/IаIlам, и его стоимОСти СОглаСIIО ПРИЛОlКеНИtО
Республика Саха (Якутия) NЪ1 к настоящему Приказу.
ул. Кирова, дом 18, блок Б 1 л_._ . ._.

,"r.U,t,u,.i 2. Оr,делу сопровождения и вырап{ивания проек,гов (Ефимов

8 (4l l2) 508:s5s А.Б.) обеспе.lить размещение информации на Портале мсп
ЭЛ. ПоЧТа: rпЬ@Ь14.ru РСЯ(Я), а также обеспечить прием заявок.

З. Организационному отделу (Винокурова Ю.В.) принимать
оплату согласно приказу.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляIо за собой.

Сойm майбшнес14.рф

би
мой

знес

Перечень имущества ГАУ РС(Я) <Щентр <Мой бизнес>>,

краткосрочную аренду для Субъектов МСП и

Пвиложение Nsl к Приказу
от( 202З г.

подлежащего к предоставлениIо в

самозанятым гражданам

м наименование Инвентарный
номеD

Стоимость,
Руб./(за 1 и более недель)

1 Витрина низкая, остекленItая,
Материал стекло, ЛДСП
Размер 904х484х1086 мм

20400 100 руб.

2 Витрина низкrlll, остекленная.
Материал стекло, ЛДСП
Размер 904х484х1086 мм

20402 100 руб.

з Витрина низк€uI, остекленная.
Материал стекло, ЛДСП
Размер 904x484xi086 мм

20401 100 руб.

4 Витрина высокая, открытая.
Материал ЛДСП

Размер 2000х484х1086 мм

20397 100 руб.

5 Витрина высокая, открытая,
Материал ЛДСП

Размер 2000х484х 1 086 мм

20з99 100 руб.

6 Витрина высокая, открытая.
Материал ЛДСП

Размер 2000х484х1 086 мм

20з95 100 руб.

7 Витрина высокая, открытая.
Материал ЛДСП

Размер 2000х4В4х1 0Вб мм

20396 l 00 руб.

8 Витрина высокая, открытаlI.
Материал ЛДСП

Размер 2000х484х1 086 мм

20з98 100 руб.